АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2018 г.

                      № 48/179
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее, –

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого  Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу в количестве 11 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссией от 06 июля 2018 г. № 46/169, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу в количестве 11 человек (дата и время регистрации списка: 14 июля 2018 г., 10 часов 20 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ сведениями о них, в газете «Красное знамя».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                     И. о. секретаря

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н. А. Семенова

	Список кандидатов, зарегистрированный
Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

 (решение № 48/179 от 14 июля 2018 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

"Сахалинское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"

1. Машир Анатолий Анатольевич, дата рождения – 11 мая 1979 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск– Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Московский государственный университет сервиса, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение Сахалинской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", начальник отделения по городскому округу "Александровск–Сахалинский район".

2. Леснова Ирина Валериевна, дата рождения – 15 июля 1968 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Московский экономический институт", 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Отдел Министерства внутренних дел России по городскому округу "Александровск–Сахалинский район", начальник миграционного пункта.

3. Сидоркина Наталья Петровна, дата рождения – 25 марта 1955 года, место рождения – гор.Мытищи Московской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Якутский государственный университет, 1979 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Александровск–Сахалинская центральная районная больница", и.о. заместителя главного врача по медицинской части.

4. Остапенко Алексей Васильевич, дата рождения – 24 мая 1976 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Автономная некоммерческая организация высшего образования "Институт международных экономических связей", 2017 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Компания Бизнес Партнер", генеральный директор.

5. Узакова Елена Александровна, дата рождения – 26 марта 1975 года, место рождения – г.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет путей сообщения, 1998 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Символ Принт", главный бухгалтер.

6. Малыш Денис Александрович, дата рождения – 14 марта 1980 года, место рождения – гор.Донецк Петровского района Донецкой обл. УССР, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, п/р Ново–Александровск, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель,  имелась судимость – ч.3 ст.160 "Присвоение или растрата с использованием своего служебного положения, а равно в крупном размере" УК РФ.

7. Малыш Марина Евгеньевна, дата рождения – 6 декабря 1980 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, п/р Ново–Александровск, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель.

8. Иовец Владимир Борисович, дата рождения – 1 сентября 1957 года, место рождения – пгт.Тымовское Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Тымовский район, пгт.Тымовское, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Владивостокский государственный университет экономики и сервиса", 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, депутат Собрания муниципального образования "Тымовский городской округ" 2013–2018 года на непостоянной основе.

9. Зубков Евгений Владимирович, дата рождения – 20 ноября 1987 года, место рождения – пгт.Тымовское Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Тымовский район, пгт.Тымовское, профессиональное образование – ФГОУ СПО Сахалинский топливно–энергетический техникум, 2009 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Тымовское дорожно–строительное управление", форсунщик асфальтобетонного завода.

10. Анистратова Екатерина Александровна, дата рождения – 15 ноября 1981 года, место рождения – гор.Воронеж, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель.

11. Анистратов Александр Сергеевич, дата рождения – 7 августа 1979 года, место рождения – гор.Дальнегорск Приморского края, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Символ Принт", директор.